２０２１年７月１５日

各   位

                                   会社名  株式会社 コ ッ ク ス
                                   代表者名 代表取締役社⻑    三宅 英木
                                            （JASDAQ・コード番号：９８７６）
                                   問合せ先 常務取締役 財経・物流本部⻑ 兼

デジタル推進本部⻑  高橋 英伸
                                           （TEL.03−5821−6070）

機構改革及び人事異動について

 当社は、２０２１年７月２６日付で下記の通り機構改革及び人事異動を実施致します。

記

＜機構改革の目的＞
  ＭＤ力を強化し、ブランド毎の差別化と独自性のある商品開発を行っていくため。また、
 リアル店舗以外の需要を創造していくため。

＜機構改革の概要＞
  「メンズ生産・調達部」「レディス生産・調達部」「ＭＤプランニング部」「新規マーケット開発部」

で構成していた商品本部を「ikka メンズ商品部」「ikka レディス・キッズ商品部」「LBC 商品部」「ＭＤ
プランニング部」「新規マーケット開発部」に機能分化し役割・責任範囲を明確にする。

 更に、DtoC ビジネス強化のため、デジタル推進本部下に「DtoC 運営部」を新設する。

【一般人事】

新   職 旧   職 氏  名
ikka メンズ商品部⻑ メンズ生産・調達部⻑ 櫻井 唯史
ikka レディス・キッズ商品部⻑ 兼
DtoC 運営部⻑ ―――――――――― 小柳 哲郎

LBC 商品部⻑ レディス生産・調達部⻑ 松本 康宏

以 上